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КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ  

БР.1/2020 – РАЗЛОГ- БАНСКО БУГАРИЈА 
 
 

15 – 18 Февруари  2020 година 

Pirin Golf Hotel & Spa***** 

http://www.piringolf.bg 

 

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ – 13.000,00 денари по лице за  
сместување во двокреветна соба, за 4 (четири) дневен престој. 

 
ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА 

 

 avtobuski prevoz Skopje – Razlog –  Skopje; 

 smestuvawe vo hotel***** – tri no}evawa  na baza  NV (pojadok i 

ve~era); 

 koristewe na spa centar (vnatre{en i nadvore{ni bazeni, 

hidromasa`na kada, finska sauna, parno kupatilo, bio sauna, 

veseli tu{evi i fitnes centar). 

 taksa za prestoj; 

 organizacija na aran`manot; 

 turisti~ki pridru`nik; 

 patni~ko osiguruvawe; 

 poseta na Bansko. 

 
 

ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА 
 

 цена за КПУ едукација (16 часа)  4.000 денари; 

 доплата за еднокреветна соба 4.500 денари за сите денови 
 

Пријавување во ЕКП ТРАВЕЛ Скопје на тел.бр.3215-327; 3215-328; 
078/266-240;  

 
 
 

Плаќањето на аранжманот најкасно до 05 Февруари 2020 година, 
ќе се смета за потврдена резервација. 

  ЕУРО  КОНСАЛТ  ПЛУС ДОО 
ЕКП ТРАВЕЛ СКОПЈЕ 

ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје 
ж.с-ка.270000001040794; ХАЛКБАНК  Скопје;  
ДБ МК 4030005567697;тел/факс: 02/3215-327; 3215-328;  

e-mail:eurokonsalt@t.mk; www.eurokonsaltplus.com.mk 


